
Zarządzenie Nr 1208/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

 z dnia 25 października 2013 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2013  
 
      Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 
123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 
185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, 
poz.1707, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548, z 2013r. poz.938)  - zarządzam 
co następuje: 
 
      §  1.  Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Pyrzyce na 2013 rok,                  
w zakresie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego zarządzenia, 
w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Pyrzyce 
informacje w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej o zmianach w 
planach dochodów i wydatków tych jednostek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
      §  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
      §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
B U R M I S T R Z 
 
Jerzy Marek Olech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 1208/2013 
Burmistrza Pyrzyc z dnia  25.10.2013 r.  
 
1. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę        
362 362,00 zł spowodowane są:  
Zarządzeniami Wojewody Zachodniopomorskiego: 
 
- Nr 602/2013 z dnia 15 października  2013r., zwiększona została Gminie  dotacje 
celową  w dziale 852 -Pomoc społeczna rozdziale 85212– Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego , § 2010 –  Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych gminom ustawami, o kwotę 35 900,00 zł, z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie przepisów o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów 48 789,00 zł oraz zmniejszenie wypłaty 
świadczeń rodzinnych na podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych, 
opłacanie składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego za osoby otrzymujące świadczenie pielęgnacyjne oraz specjalny 
zasiłek opiekuńczy na podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych. 
 
- Nr 613/2013 z dnia 17 października  2013r., zwiększona została Gminie (z rezerwy 
celowej budżetu państwa poz.34) dotacje celową  w dziale 852 -Pomoc społeczna 
rozdziale 85216– Zasiłki stałe , § 2030 –  Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, o kwotę 70 620,00 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych o których mowa w 
art.17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2013 r., poz.182 z późn.zm.). 
 
- Nr 616/2013 z dnia 17 października  2013r., zwiększona została Gminie (z rezerwy 
celowej budżetu państwa poz.34) dotacje celową  w dziale 852 -Pomoc społeczna 
rozdziale 85214– Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe, § 2030 –  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin, o kwotę 130 000,00 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.u.z 2013r., poz.182, z późn.zm.). 
 
- Nr 620/2013 z dnia 17 października  2013r., zwiększona została Gminie (z rezerwy 
celowej budżetu państwa poz.34) dotacje celową  w dziale 852 -Pomoc społeczna 
rozdziale 85219– Osrodki pomocy społecznej, § 2030 –  Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, o kwotę 18 018,00 
zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z 
późn. zm.), tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2013. 



 - Nr 625/2013 z dnia 17 października  2013r., zwiększona została Gminie (z 
rezerwy celowej budżetu państwa poz.26) dotacje celową  w dziale 854 – 
Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415– Pomoc materialna dla uczniów, 
§ 2040 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych, o kwotę  8 824 ,00 
zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
dydaktycznych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 
2013 r. - "Wyprawka szkolna". 

 - Nr 628/2013 z dnia 17 października  2013r., zwiększona została Gminie (z 
rezerwy celowej budżetu państwa poz.26) dotacje celową  w dziale 854 – § 2030 –  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin, o kwotę  99 000 ,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90d i 
art.90e ustawy o systemie oświaty. 
 
 


